
 

  

1. Viime hetken muistutus helmi-maaliskuun tärkeistä päivämääristä 

 

Kilta–ansiomitaliehdotusten on oltava liiton toimistossa 28.2. mennessä.  

Puolustusministeri myöntää kilta-ansiomitalit liiton esityksestä 4.6.2024. 

Kiltaristiehdotusten on oltava liiton toimistossa 15.3. mennessä. 

Kiltaristit myöntää liittohallitus kevään jaossa päivämäärällä 4.6.2024.  

Toiminta-apurahahakemukset toimintavuodelle 2024 ja toimintalomaketiedot vuodelta 

2023 lähetetään 28.2.2024 mennessä liittoon.  

 

Lomakkeet löytyvät sähköisinä Teams-alustalta. 

Pyydä oikeudet alustalle osoitteesta: mpkltoimisto@mpkl.fi 

 

Apurahahakemukseen liitetään killan viimeiset tasetiedot, jotka lähetetään erikseen 

sähköpostilla osoitteeseen: mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi.  

Liitteitä ei voi toistaiseksi liittää sähköiseen lomakepohjaan. 

 

Maanpuolustuskiltojen säätiön myöntämät apurahat 

Liitto tekee säätiölle ehdotuksen myönnettävistä apurahoista. Apurahat maksaa säätiö. 

Selvitys käytöstä tehdään liitolle, joka toimittaa selvitykset säätiölle. 

 

Toimintaturva 2024 

Killan jäsenille toimintaturva on voimassa katkeamattomana seuraavaan jäsenlaskun 

maksuun asti. 

 

Maanpuolustaja-lehden materiaali 

Lähetä aineisto kevään digilehteä varten osoitteeseen: 

maanpuolustaja@mpkl.fi 20.3.2024 mennessä. 

 

 
2. Pohjoismaiset kiltapäivät 12.-15.6.2023 Tanskassa 

 

Pohjoismaiset kiltapäivät 2024 järjestetään 12.–15. kesäkuuta Skiven varuskunnassa, joka 

sijaitsee n. 100 km päässä (noin 1 tunti 30 minuuttia) Aalborgin lentokentältä ja n. 3 km etelään 

Skiven kaupungin keskustasta. Kasarmialueen osoite on Sdr. Boulevard 15, 7800 Skive, 

Tanska. 

 

Skiven varuskunnassa on mahdollisuus tutustua kasarmin toimintaan ja tutustua 

pioneerikalustoon sekä viihtyä varuskunnan kerholla. Karupissa tutustutaan lentomuseoon, 

Tanskan puolustusvoimien ainoaan koirakouluun sekä ilmavoimien kalustoon. Kiltapäivien 

osallistujille on myös varattu aikaa tutustua Skiven kaupunkiin. Tarkempi ohjelma MPKL:n 

kotisivuilta. 

 

Järjestäjät vastaavat kiltapäivien osallistujien kuljetuksista kiltapäivien aikana. Suomen 
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delegaatio matkustaa Tanskaan jo 11.6. aikana, jotta olemme valmiina aloittamaan kiltapäivät 

ohjelman mukaan 12.6. 

 

Majoitus Skiven kasarmilla tapahtuu neljän (4) hengen tuvissa, joissa on oma suihkullinen 

kylpyhuone. Jokaiselle majoittujalle on oma kaappi. osallistujia pyydetään ottamaan mukaan 

oma riippulukko. Liinavaatteet ja pyyhe tulevat kasarmin puolesta. 

 

Pukeutumiskoodi keskiviikon avajaisseremonioiden aikana sekä perjantain juhlaillallisella on 

tumma puku ja kunniamerkit. Muuten käytännölliset vaatteet ja jalkineet ulkona liikkumista 

varten. 

 

 

Osallistumismaksu kiltapäiville on 330,00 € ja lisäksi tulee maksettavaksi lentolipun hinta, joka 

on helmikuun 2024 hintatasossa n. 280,00-300,00 €. 

Ilmoittautuminen tapahtuu tämän linkin kautta: 

https://link.webropolsurveys.com/S/F3FF563AA3F12121. Sitovat ilmoittautumiset tehdään 

31.3.2024 mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään ilmoittamaan erikoisruokavaliot 

yms. 

 
  

3. Lippujuhlan päivä 4.6 Helsingin Ritarihuoneella  

Etelä-Suomen Kiltapiiri ja Maanpuolustuskiltojen liitto järjestävät perinteisen cocktailtilaisuuden 

Ritarihuoneella ti 4.6.2024 klo 17:00.  

Ilmoittautumislinkki tilaisuuteen avataan myöhemmin keväällä.  

  

 

  
  

  
  



  
KENTTÄKAUPAN UUTUUSTUOTTEITA  

  

Nyt voit tehdä ennakkotilauksen Kenttäkaupan uusista vuoden 2024 tuotteista!  

Lähetä määrä, koko ja väritiedot osoitteessa: www.mpkl/kenttakauppa.fi  

Kaikkiin tuotteisiin tulee velcropinta hihaan + liiton tornilogo rintaan.   

Hinnat Kenttäkaupassa ovat kpl hintoja. Kokoamme ennakkomyynnit helmikuun ajan 

OGG:n maahantuojalle. Kokonaistilausmäärä määrittelee tuotteen lopullisen € 

hinnan. 

Huom.! Pilottitakki on myynnissä vain liitolle Kenttäkaupassa, joten tuote on ainutlaatuinen!  

  

 
  

    Huppari Navy 55€                 Huppari Oliivi 55€                Pilottitakki Oliivi alk. 90€  

   

 

       Unisex T-paita Navy 10€         Unisex T-paita Oliivi 10€        Pilottitakki Navy alk. 90€  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maanpuolustuskiltojen liitto ry  
Anu Johansson  
Viestintäsihteeri  
Döbelninkatu 2  
00260 HELSINKI  
Tel +358 40 554 8805 

      

    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


